siedintiele si discuta chestiuni economice la ordinea dîlei sau
incidentale.

Comitetulu centralu.
C. Porumbarii, Al. Lupascu,

presiedinte. v.-presiedinte.

Membrii: C. Trotănu, C. Olanescu, Teodoru Nic’a,
M. Minoviei, D. Buteulescu, R. Opranu.

Bibliografia.
— Academi’a Romana. Bucuresci, 8/20 Iunie 1884.

Din publicatiunile Academiei romane au aparutu urmatorele
si se afla de vendiare la librăriile Socec in Bucuresci si
Krafft in Sibiiu:

1. Vieti’a si scrierile lui Grigorie Tamblacu, de Epîsc.
Melchisedecu. Pretiulu 1 leu 20 bani.

2. Despre Alexandru Mavrocordatu Exaporitulu si des-
, pre activitatea sa politica si literara de dlu A.